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101 MAESTRO DE GRADO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

ITA IBATE - GENERAL PAZ

Notificado

 1  33.500.682 ROBLEDO JESSICA YANINA  6,00  3,00  1,00 9,48 28.48 R- 5558-S  9,00

 2  32.862.930 ABALOS NORBERTO AMILCAR  6,00  3,00  1,00 9,20 28.20 A- 6465-S  9,00

 3  34.175.235 RAMIREZ JUDITH ROXANA  6,00  3,00  1,00 8,97 27.97 R- 4075-S  9,00

 4  36.318.030 BELLEDONNE SOSA MARCIA GRACIELA ITATI  6,00  3,00  1,00 7,94 26.94 B- 4728-S  9,00

 5  36.318.083 MIERES ADRIANA DALILA  6,00  1,25  1,00 8,77 26.02 M- 5733-S  9,00

 6  37.064.815 ROMERO PRUYA CYNTHIA ANDREA  3,00  3,00  1,00 8,65 24.65 R- 5557-S  9,00

 7  41.948.736 SENA CINTIA NOEMI  3,00  1,00 8,00 21.00 S- 6068-S  9,00

 8  37.467.908 ROMERO PRUYA HELIANA MARISOL  0,50  1,00 8,65 19.15 R- 5556-S  9,00

 9  34.825.399 GOMEZ INDIRA IARA  0,75  0,60 8,08 18.43 G- 5840-S  9,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:
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112 BIBLIOTECARIO SUPLETORIO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

ITA IBATE - GENERAL PAZ

Notificado

 1  33.500.682 ROBLEDO JESSICA YANINA  6,00  3,00  1,00 9,48 22.48 R- 5558-S  3,00

 2  32.862.930 ABALOS NORBERTO AMILCAR  6,00  3,00  1,00 9,20 22.20 A- 6465-S  3,00

 3  34.175.235 RAMIREZ JUDITH ROXANA  6,00  3,00  1,00 8,97 21.97 R- 4075-S  3,00

 4  36.318.030 BELLEDONNE SOSA MARCIA GRACIELA ITATI  6,00  3,00  1,00 7,94 20.94 B- 4728-S  3,00

 5  37.064.815 ROMERO PRUYA CYNTHIA ANDREA  3,00  3,00  1,00 8,65 18.65 R- 5557-S  3,00

 6  41.948.736 SENA CINTIA NOEMI  3,00  1,00 8,00 15.00 S- 6068-S  3,00

 7  37.467.908 ROMERO PRUYA HELIANA MARISOL  0,50  1,00 8,65 13.15 R- 5556-S  3,00

 8  34.825.399 GOMEZ INDIRA IARA  0,75  0,60 8,08 12.43 G- 5840-S  3,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes
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207 MAESTRO DE EDUCACION FISICA SUPLETORIO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

ITA IBATE - GENERAL PAZ

Notificado

 1  33.500.682 ROBLEDO JESSICA YANINA  6,00  3,00  1,00 9,48 22.48 R- 5558-S  3,00

 2  32.862.930 ABALOS NORBERTO AMILCAR  6,00  3,00  1,00 9,20 22.20 A- 6465-S  3,00

 3  36.318.030 BELLEDONNE SOSA MARCIA GRACIELA ITATI  6,00  3,00  1,00 7,94 20.94 B- 4728-S  3,00

 4  37.064.815 ROMERO PRUYA CYNTHIA ANDREA  3,00  3,00  1,00 8,65 18.65 R- 5557-S  3,00

 5  41.948.736 SENA CINTIA NOEMI  3,00  1,00 8,00 15.00 S- 6068-S  3,00

 6  37.467.908 ROMERO PRUYA HELIANA MARISOL  0,50  1,00 8,65 13.15 R- 5556-S  3,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes
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604 MAESTRO DE MUSICA SUPLETORIO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

ITA IBATE - GENERAL PAZ

Notificado

 1  36.318.030 BELLEDONNE SOSA MARCIA GRACIELA ITATI  6,00  3,00  1,00 7,94 20.94 B- 4728-S  3,00

 2  37.064.815 ROMERO PRUYA CYNTHIA ANDREA  3,00  3,00  1,00 8,65 18.65 R- 5557-S  3,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes
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910 MAESTRO DE SECCION SIN ANTIGUEDAD

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

ITA IBATE - GENERAL PAZ

Notificado

 1  33.500.682 ROBLEDO JESSICA YANINA  6,00  3,00  1,00 9,48 28.48 R- 5558-S  9,00

 2  32.862.930 ABALOS NORBERTO AMILCAR  6,00  3,00  1,00 9,20 28.20 A- 6465-S  9,00

 3  34.175.235 RAMIREZ JUDITH ROXANA  6,00  3,00  1,00 8,97 27.97 R- 4075-S  9,00

 4  36.318.083 MIERES ADRIANA DALILA  6,00  1,25  1,00 8,77 26.02 M- 5733-S  9,00

 5  41.948.736 SENA CINTIA NOEMI  3,00  1,00 8,00 21.00 S- 6068-S  9,00

 6  37.467.908 ROMERO PRUYA HELIANA MARISOL  0,50  1,00 8,65 19.15 R- 5556-S  9,00

 7  34.825.399 GOMEZ INDIRA IARA  0,75  0,60 8,08 18.43 G- 5840-S  9,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes


